




Писмото се издава в 3 (три) екземпляра на хартиен носител (един към адм. преписка, един за класиране в УАРА и един за адресата).
Писмото с приложенията до адресата се изпраща по СЕОС и на хартия.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА - РАЙОН “ВЪЗРАЖДАНЕ”
гр.СОФИЯ 1303, бул.”Ал. Стамболийски” № 62 тел. 02/9814364, факс: 02/9870794, info@so-vazrajdane.bg

10.11.2025 г.

X  РВЕ25-ВК08-1611-[3]/10.1...

ДО
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ПРИДРУЖИТЕЛНО ПИСМО

Относно: Даване на съгласие да се удължи и през 2026 г. и 2027 г. изпълнението от
страна на Столична община  -  район  „Възраждане“  на проектните дейности по
Операция  BG05SFPR003-1.001  „Топъл обяд“,  Програма за храни и основно материално
подпомагане 2021-2027г., съфинансирана от Европейския социален фон, касаещо доклад с
вх. рег. № СОА25-ВК08-16125-(6)/05.11.2025 г. до Председателя на СОС

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,

На основание чл.  68,  ал.  3  и чл.  69  от Правилника за организацията и дейността на
Столичния общински съвет,  касаещо доклад с вх.  рег.  № СОА25-ВК08-16125-(6)/05.11.2025 г.  до
Председателя на Столичния общински съвет,  с който предлагаме да бъде дадено съгласие да се
удължи и през 2026 г. и 2027 г. изпълнението от страна на СО-район „Възраждане“ на проектните
дейности по Операция  BG05SFPR003-1.001  „Топъл обяд“,  Програма за храни и основно
материално подпомагане 2021-2027г., съфинансирана от Европейския социален фонд., приложено
Ви изпращам за окомплектоване преписката – Проект на решение на СОС.

Приложение:
1. Проект на Решение на СОС- проект;

ПРОЕКТ НА
РЕШЕНИЕ-СОС.docx

С уважение,
10.11.2025 г.

X Станислав Илиев

СТАНИСЛАВ ИЛИЕВ
КМЕТ НА СО – РАЙОН „ВЪЗРАЖДАНЕ“

Съгласувал:

В. Георгиев – заместник-кмет на СО – район „Възраждане“



ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е №______
на Столичния общински съвет

от ____________2025 година

За даване на съгласие да се продължи през 2026 г. и 2027 г. от страна на Столична
община – район „Възраждане“ на проектните дейности по Операция BG05SFPR003-1.001
„Топъл обяд“ по Програма за храни и/или основно материално подпомагане 2021-2027г.,
съфинансирана от Европейския социален фонд плюс  (ЕСД+), определяне на дейността като
местна за периода 2026 – 2027 г., възлагане изпълнението на кмета на района и даване на
съгласие при необходимост за авансово финансиране с последващо възстановяване.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6, т. 8 и т. 12, и ал. 2 от Закона за местното самоуправление
и месната администрация, § 1, т. 20 от Допълнителните разпоредби на Закона за публичните
финанси, във връзка с Програмата за храни и/или основно материално подпомагане 2021 -2027
г. (ЕСД+), Операция BG05SFPR003-1.001 „Топъл обяд“, както и въз основа на доклад на кмета
на Столична община – район „Възраждане“ и предходни решения на СОС,

С Т О Л И Ч Е Н   О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т

Р Е Ш И:

I. Дава съгласие за продължаване изпълнението на проектните дейности по Операция
BG05SFPR003-1.001 „Топъл обяд“ по Програма за храни и/или основно материално
подпомагане 2021-2027 г., съфинансирана от Европейския социален фонд плюс (ЕСД+), от
страна на Столична община – район „Възраждане“, през 2026 г. и 2027 г., при условията на
програмата и одобрен проект/споразумение за финансиране.

ІІ. Определя дейността по представяне на услугата „Топъл обяд“ като местна дейност за
периода 2026 г. и 2027 г. по смисъла на § 1, т. 20 от Допълнителните разпоредби на Закона за
публичните финанси.

III. Възлага изпълнението на настоящото решение на кмета на Столична община - район
„Възраждане“, включително организиране на всички необходими действия по кандидатстване,

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



договаряне,  изпълнение,  отчитане и контрол съгласно изискванията на програмата и
приложимото законодателство.

IV.  Дава съгласие,  при необходимост от осигуряване на ликвидност,  за авансово
финансиране на проектните дейности по програмата от бюджета на Столична община  – район
„Възраждане“,  с последващо възстановяване на средствата съгласно одобрения бюджет и
сключеното споразумение/договор за финансиране;  разходите да се извършат при спазване на
Закона за публичните финанси и вътрешните правила на Столична община.

V. Контрол по изпълнение на решението се възлага на ПК по здравеопазване и социална
политика и ПК по финанси и бюджет.

VI.  Настоящото решение да се изпрати на кмета на Столична община –  район
„Възраждане“ и на кмета на Столична община за сведение и изпълнение.

Настоящето решение е прието на ___  заседание на Столичния общински съвет, проведено
на  __________ 2025 год., Протокол №  ______ от _______ 2025 год., точка  ….. от дневния ред,
по доклад №……..и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ
СЪВЕТ:

Цветомир Петров

Съгласувал,
Гл. юрисконсулт от отдел „ПНО“
район „Възраждане”

10.11.2025 г.

X Таня Банова


